köpts eller sålts. I dessa fall utgör således de nettotillgångar som förvärvas eller avyttras endast en del av verksamheten i det säljande bolaget eller en del av ett
dotterbolag i Koncernen. Detta medför svårigheter att med säkerhet kunna härleda historisk finansiell information för dessa transaktioner varför dessa ej inklu-
deras i proformaresultaträkningen för perioden 1 januari 2016 till transaktionsdatum. Dessutom har nya hyreskontrakt  tecknats för 2017 för flera fastigheter.
Vissa av dessa avser nya uthyrningsbara ytor, vissa var vakanta och vissa ytor har omförhandlats till rådande  hyresnivå för 2017.  Även nya driftsavtal har teck-
nats. Fastigheterna har också belastats med engångskostnader i form av högre administrationskostnader för teknisk och ekonomisk förvaltning som uppstått i
samband med intag av förvärvet. Slutligen har det för flera av de förvärvade fastigheterna genomförts reparationer och underhåll av engångskaraktär.

16� Proformaredovisning

Proformabalansräkning i sammandrag 31 december 2016

MSEK
Samhälls-

byggnadsbolaget

Tillträdda, ej
konsoliderade

förvärv och avyttringar
Proforma

balansräkning
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter 7 572 4 163 11 736  1)

Inventarier, verktyg och installationer 6 4 11
Summa materiella anläggningstillgångar 7 579 4 168 11 746

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intressebolag/joint venture 83 – 83
Uppskjutna skattefordringar 20 – 20
Andra långsiktiga fordringar 15 (15) –
Summa finansiella anläggningstillgångar 118 (15) 103

Summa anläggningstillgångar 7 697 4 153 11 850

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9 5 15
Övriga fordringar 125 27 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 34 2 36
Summa kortfristiga fordringar 168 34 202

Kassa och bank 483 (381) 102
Summa omsättningstillgångar 650 (347) 304

SUMMA TILLGÅNGAR 8 347 3 806 12 153

EGET KAPITAL

Aktiekapital 53 9 62
Övrigt tillskjutet kapital 1 500 783 2 283
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 999 138 1 137
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 2 551 930 3 482
Innehav utan bestämmande inflytande - 315 315
Summa eget kapital 2 551 1 245 3 797

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 3 180 2 246 5 426
Obligationslån 1 242 – 1 242
Långfristiga skulder till ägare 34 – 34
Uppskjutna skatteskulder 226 40 266
Övriga långfristiga skulder 59 – 59
Summa långfristiga skulder 4 740 2 285 7 026

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 487 12 499
Leverantörsskulder 62 19 80
Aktuella skatteskulder 23 6 29
Övriga skulder 368 162 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 116 78 194
Summa kortfristiga skulder 1 056 276 1 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 347 3 806 12 153
1) � Värdet på Förvaltningsfastigheter skiljer sig med 110 MSEK mellan proformabalansräkningen och värderingsintyg och övrig information avseende Fastighets-

beståndet som anges i bolagsinformationen. Skillnaden beror huvudsakligen på; i) Förvaltningsfastigheter i Högkullen anges i proformabalansräkningen till
samma värde som i Högkullens reviderade årsredovisning för 2016. Detta värde är baserat på värdering gjord per balansdagen. Värderingsintyget från Jones
Lang LaSalle Holding AB samt övrig information avseende Fastighetsvärde som inkluderas i denna bolagsinformation är baserat på värdering genomförd per